1.6dz, dnia 22.10.2009 r.
Urzad Miasta Lodzi

Biuro Informatyki

BI/3411/P159-18 / @SS /IV /09
P. P. Wykonawcy

uczestniczgcy w postgpowaniu o zaméwienie
publiczne na wykonanie dokumentacji
projektowej na budowe kanalizacji
teletechnicznej i kabla Swiatlowodowego

(nr sprawy 159/2009)

Zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 z pdzniejszymi zmianami) przedstawiam wyjasnienie dotyczace
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na
Wykonanie dokumentacji projektowej] na budowe kanalizacji teletechnicznej 1 kabla
swiattowodowego - nr sprawy 159/2009, w zwiazku z zapytaniem zgloszonym przez jednego
Z wykonawcow.

Pytanie: Czy zgodnie z paragrafem 12 pkt 1 umowy, opdZnienie w uzyskaniu niezbe¢dnych
uzgodnien i decyzji ponad terminy okreslone w KPA, Prawie Budowlanym i innych
whasciwych przepisach, a wynikajace z przyczyn nie lezacych po stronie projektanta tj.
nieuregulowanych stanoéw prawnych lub z powoddéw przeciagajacych si¢ procedur
formalno-prawnych, b¢dzie uznane przez Zamawiajacego jako okoliczno$é, ktdrej nie
mozna bylo przewidzie¢ w chwili podpisania umowy i ktora dopuszcza mozliwos¢
zmiany umowy w zakresie przesunigcia terminu zakonczenia prac?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie: Prosimy o uzupelnienie wzoru umowy o brakujace paragrafy 8, 10, 11.
Odpowiedz: Przedstawiona w SIWZ, w zalaczniku nr 5 tres¢ nie jest wzorem umowy a jedynie
istotnymi postanowieniami umowy. Przedstawiona w SIWZ tres¢ jest kompletna.
Pozorny brak paragrafow 8, 10 i 11 wynika jedynie z bledow w numeracji.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dysponuje koncepcja techniczng? Jesli tak, to czy Zamawiajacy
udostepni koncepcj¢ poprzez zamieszczenie jej na stronach internatowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje koncepcja techniczna.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dysponuje podktadem mapowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje podkladem mapowym. Zgodnie ze szczegdtowym
opisem przedmiotu zamowienia zamieszczonym w specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia (SIWZ), zatacznik nr 1, ust. 1 i 2, do zadan wykonawcy
nalezy pozyskanie map.

Pytanie: Jaki jest zakres rzeczowy przedsiewziecia? lle kilometréw kanalizacji ma zostaé
zaprojektowane i w jakich relacjach? Prosimy o podanie facznej dlugosci kanalizacji
oraz dtugosci kanalizacji w poszczegdlnych relacjach.

Odpowiedz: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zamieszczonym w SIWZ, str. 3, zakres
rzeczowy obejmuje relacj¢ (jedng): wzdluz ul. Marmurowej liczac od
ul. Beskidzkiej do granic miasta Lodzi. Zamawiajacy nie dysponuje pomiarem
okreslajacym rzeczywista dlugos¢ tej relacji. Orientacyjnie jest to ol 2 km.
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